Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

    _____________________________________________________________________

_________________________________________________________
Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br

PORTARIA 09/2025

NOMEAR MEMBROS DE COMISSÕES
PERMANENTES

O Presidente da Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, Estado de Minas

Gerais, Sr. Silvério Silva Moreira, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear membros das Comissões Permanentes de Constituição, Legislação,

Justiça e Redação, para peridodo biênio 2025/2026:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

VEREADOR PARTIDO FUNÇÃO

Erenito de Paula André PL Presidente

Josiel Onofre Bandeira PT Relator

Miguel Heleno União

Brasil

Membro

SUPLENTES

Wanderson Idelfonso Gomes União

Brasil

Presidente

Luiz Orione da Silva PP Relator

  Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

    _____________________________________________________________________

_________________________________________________________
Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br

Arlindo Gonçalves PP Membro

COMISSÕES DE ORÇAMENTO, FIANANÇAS PÚBLICAS E TRIBUTAÇÃO

VEREADOR PARTIDO FUNÇÃO

Wanderson Idelfonso Gomes União

Brasil

Presidente

Luiz Orione Da Silva PP Relator

Erenito de Paula André PL Membro

SUPLENTES

Miguel Heleno União

Brasil

Presidente

Arlindo Gonçalves PP Relator

Josiel Onofre Bandeira PT Membro

COMISSÃO DE OBRAS, BENS E SERVIÇOS PÚBLICOS

VEREADOR PARTIDO FUNÇÃO

Erenildo De Paula André PL Presidente

Arlindo Gonçalves PP Relator

Luiz Orione Da Silva PP Membro

SUPLENTES

  Câmara Municipal de Senhora de Oliveira

Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

    _____________________________________________________________________

_________________________________________________________
Rua Padre Siqueira N°100 São Geraldo-Senhora de Oliveira-MG

Tel: (31)3755-1246 Email:secretaria@camarasenhoradeoliveira.mg.gov.br

Josiel Onofre Bandeira PT Presidente

Wanderson Idelfonso Gomes União

Brasil

Relator

Miguel Heleno União

Brasil

Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam disposições em contrário.

Câmara Municipal de Senhora de Oliveira, 02 de outubro de 2025.

________________________________________
Silvério Silva Moreira

Presidente